FAZ SABER que a Câmara Municipal de Ibiúna aprova e, ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada como "TRAVESSA MOACIR VIEIRA
CORDEIRO", a Travessa localizada no Bairro Vargem do Salto e que tem seu início na
Rodovia Júlio Dal Fabro, com 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco) metros de
comprimento por 5,00 (cinco) metros de largura, conforme croqui anexo.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DA TÂNCIA TURÍSTICA DE
mIÚNA, AOS 09 DE NOVEMBRO DE 2020.